Universidade Federal de Alagoas

Pró-reitoria de Graduação

PORTARIA Nº 173, DE 6 DE OUTUBRO DE 2020

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições
que lhe confere o artigo 1º da Portaria nº 630, de 23 de junho de 2020, e tendo em vista o que consta no Proc. Nº
23065.016245/2020-54, resolve:

Art. 1º Designar em caráter pro tempore, de acordo com os artigos 25 e 26 do Regimento Geral da UFAL, os abaixo
relacionados para compor o Colegiado do Curso de Graduação em Letras Espanhol (Licenciatura)/FALE/Campus A.C.
Simões/UFAL até o processo de escolha de novo colegiado, na forma a seguir:

DOCENTES TITULARES

Josefh Fernando Soares Queiroz / SIAPE 2785495 (Coordenador)

Flávia Colen Meniconi / SIAPE 1756862 (Vice-coordenadora)

Ana Margarita Barandela Garcia / SIAPE 3475435

Jacqueline Elizabeth Vásquez Araújo / SIAPE 2288417

Patrícia Neyra / SIAPE 1877179

DOCENTES SUPLENTES

Aldir Santos de Paula / SIAPE 3383318

Eliane Barbosa da Silva / SIAPE 2316139

Fabiana Pincho de Oliveira / SIAPE 319766

Francisco Jadir Lima Pereira / SIAPE 1355192

Rosária Cristina Costa Ribeiro / SIAPE 2269622

REPRESENTANTE DOS TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS

TITULAR: José Alberto Ribeiro / SIAPE 2352438

SUPLENTE: Paulo Jorge Ferreira Medeiros / SIAPE 1120770

REPRESENTANTE DOS DISCENTES

TITULAR: Matheus Tino de Assunção / Matrícula 18112404

SUPLENTE: Alice dos Santos Moreira Nascimento / Matrícula 16211307

Art. 2º Homologar os atos praticados deste colegiado a partir de 18 de setembro de 2020.

AMAURI DA SILVA BARROS

AMAURI DA SILVA BARROS
Autenticado Digitalmente

Eliane Barbosa